ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля  2009 года                                                                                               №  4
 гп  Куминский

О правовых актах
    Руководствуясь пунктом 16 статьи 22 Федерального закона от 25.12.2008 года №281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая, что глава муниципального образования городское поселение Куминский является главой местной администрации:

1.   Глава муниципального образования городское поселение  Куминский издает
      постановления администрации городского поселения Куминский по вопросам
      местного значения и вопросам, связанным с осуществлением отдельных
      государственных полномочий, переданных органам местного самоуправления
      городского поселения Куминский федеральными законами и законами Ханты
      -Мансийского автономного округа-Югры.
2.    Глава муниципального образования городское поселение Куминский издает

       распоряжения администрации городского поселения Куминский по вопросам

      организации администрации городского поселения Куминский.

3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Куминский                                                         Ермаков С.Г.